[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​  от 27 июня 2012 № 280

	Об утверждении перечня

особо ценного имущества

МБУК «Сосновский Дом творчества» .

В соответствии с  Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановлением администрации от 21.03.2011г № 124 «Об утверждении порядока определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»  Администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень особо ценного имущества МБУК  «Сосновский Дом творчества» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское поселение:                                               А.Н. Соколов

Исп. Евтеева М.А.

Тел./факс 61-402

Согласовано Дроботенко Н.Н.

Разослано: 2-дело, 1-прокуратура  1- бухгалтерия,1- учреждение

о

	Утверждено

	постановлением администрации

	МО Сосновское сельское поселение

	№ 280 от 27.06.2012

	ПЕРЕЧЕРЬ

	Особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном управлении Сосновского Дома творчества

	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

	1
	Автобус КАВЗ 397653
	188730, Ленинградская обл. Приозерский р-н п Сосново ул Мичуринская д.2
	000000000000003
	695 000,00р.

	2
	Баян WELTMESTER 87/120/IV/11/5
	он же
	000000000000018
	121 223,00р.

	3
	Видиопроектор BenoQ PB8260 (с лампой)
	он же
	000000000000022 000000000000030
	70 876,00р.

	4
	Уличная радиосистема
	он же
	000000000000051
	155 338,42р.

	5
	Активный сабвуфер
	он же
	000000000000001
	46 850,58р.

	6
	Акустические колонки (комплект 2 шт)
	он же
	000000000000015 000000000000054
	44 290,00р.

	7
	Колонка активная двухполосая OPERA LIVE 402
	он же
	000000000000016
	40 569,84р.

	8
	Синтезатор
	он же
	000000000000043
	50 935,56р.

	9
	Радиосистема SINNHEISER EW 135 G UHF
	он же
	000000000000042
	19 522,80р.

	10
	Принтер НР лазарный цветной
	он же
	000000000000055
	21 450,00р.

	11
	Принтер НР
	он же
	000000000000008
	5 087,85р.

	12
	Миниатюрный театрально-хоровой микрафон на гибком держателе (комплект)
	он же
	000000000000005
	24 048,54р.

	13
	Компьютер (бегущая строка)
	он же
	000000000000026
	20 502,00р.

	14
	Компьютер
	он же
	000000000000027
	37 740,00р.

	15
	Ксерокс Canon FC 108
	он же
	000000000000058
	7 860,00р.

	16
	Ксерокс
	он же
	000000000000029
	4 218,80р.

	17
	Сканер
	он же
	000000000000046
	24 336,00р.

	20
	DVD Pioner rekorder
	он же
	000000000000056
	6 800,00р.

	21
	Факс Panasonic
	он же
	000000000000012
	5 304,00р.

	23
	Электрическая гитара
	он же
	000000000000023
	4 408,40р.

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ
	1 406 361,79р.

	КОСТЮМЫ

	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Комплект "Испания" (Платье+юбка+ плащ 5 шт )
	он же
	000000000000002 000000000000003 000000000000004 000000000000005 000000000000006 000000000000007 000000000000008 000000000000009 000000000000010 000000000000011 000000000000012
	150 000,00р.

	2
	Комплект "Гусары" (15 шт)
	он же
	000000000000029 000000000000096 000000000000105 000000000000106 000000000000107 000000000000108 000000000000109 000000000000097 000000000000098 000000000000099 000000000000100 000000000000101 000000000000102 000000000000103 000000000000104
	301 210,80р.

	3
	Комплект "Севеная ночь" (16 шт)
	он же
	000000000000031 000000000000110 000000000000119 000000000000120 000000000000121 000000000000122 000000000000123 000000000000124 000000000000111 000000000000112 000000000000113 000000000000114 000000000000115 000000000000116 000000000000117 000000000000118
	192 600,00р.

	4
	Комплект "Вуокса" (сарафан+накидка+кокошник 12 шт)
	он же
	000000000000053 000000000000069 000000000000070 000000000000079 000000000000080 000000000000071 000000000000072 000000000000073 000000000000074 000000000000075 000000000000076 000000000000077 000000000000078 000000000000019
	354 960,00р.

	5
	Комплект "Бирюзовые взоры" (12 шт)
	он же
	000000000000025
	88 900,00р.

	6
	Комплект "Лесная сказка" (зеленые 5 шт)
	он же
	000000000000051
	17 340,00р.

	7
	Комплект Лебеди (9 шт)
	он же
	000000000000036
	30 480,00р.

	8
	Комплект "Костюм театральный "Ретро" (5 шт)
	он же
	000000000000128 000000000000129 000000000000130 000000000000131 000000000000132
	129 000,00р.

	9
	Комплект "Платье фольклерное" (6 шт)
	он же
	000000000000061 000000000000059
	22 172,93р.

	10
	Комплект "Юбка театральная" (4 шт)
	он же
	00000000000137 00000000000140 00000000000138 00000000000139
	17 400,00р.

	11
	Кокошник к сарафану
	он же
	000000000000022
	3 743,96р.

	12
	Костюм ведущей
	он же
	000000000000041
	31 369,00р.

	13
	Костюм мужской
	он же
	000000000000048
	4 239,26р.

	14
	Костюм "Король"
	он же
	000000000000044
	7 956,55р.

	15
	Костюм "Принцесса"
	он же
	000000000000050
	7 529,83р.

	16
	Сапоги Деда Мороза
	он же
	000000000000068
	6 000,00р.

	17
	Сарафаны (3 шт)
	он же
	000000000000083
	20 739,31р.

	18
	Сарафаны длинные (14 шт)
	он же
	000000000000081
	104 042,90р.

	19
	Шали разные (6 шт)
	он же
	000000000000088
	30 962,60р.

	20
	Шали шелковые (2 шт)
	он же
	000000000000091
	10 149,84р.

	21
	Костюм "Гусар"
	он же
	000000000000015
	10 347,96р.

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ
	1 541 144,94р.

	ВСЕГО ИМУЩЕСТВА
	2 947 506,73р.